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MOHANI Olej Jojoba
Bio 100ml
Cena 62,08 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3068

Opis produktu
Tłoczony na zimno i nierafinowany olej jojoba to surowiec kosmetyczny i zarazem kosmetyk polecany dla wszystkich rodzajów
skóry. Jego lekka, niezapychająca porów formuła jest odpowiednia zarówno do cery suchej, jak i tłustej. Olej pozostawia cerę
gładką i nawilżoną, a także korzystnie wpływa na skórę z zaburzeniami wydzielania sebum.

Przy skórze suchej olej zastępuje sebum - nawilża, wygładza, odżywia, dzięki czemu niweluje nieprzyjemne uczucie ściągnięcia
cery. Odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry. Przy skórze tłustej i mieszanej skutecznie reguluje wydzielanie sebum i
ogranicza przetłuszczanie się cery.

Olej jojoba może być stosowany na szorstą i łuszczącą się skórę - wspomaga jej regenerację i doprowadza ją do porządanego,
zdrowego stanu. Warto go używać także do olejowania włosów, by dodać im blasku, elastyczności i miękkości. Jest także
polecany do stosowania w czasie ciąży na obszary narażone na powstanie rozstępów. Głęboko nawilża skórę, zwiększa jej
elastyczność, dzięki czemu zapobiega pękaniu i powstawaniu blizn.

Dlaczego warto stosować olej jojoba Mohani?

nawilża, odżywia i wspomaga regenerację skóry suchej, szorstkiej, zniszczonej
może być stosowany przez osoby ze skórą wrażliwą
pomaga w zaburzeniach produkcji sebum
może być stosowany na każdy typ cery
korzystnie wpływa zarówno na skórę suchą, jak i tłustą
uelastycznia skórę, dzięki czemu zapobiega powstwaniu rozstępów
nawilża i odbudowuje suche, łamliwe, zniszczone włosy

 

100% czysty olej jojoba. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed dostępem światła, powietrza i wilgoci. Olej
trwały, odporny na podgrzewanie, nie jełczeje. Zwiększa trwałość innych olejków roślinnych.

Kraj pochodzenia: Izrael   
Opakowanie: butelka z ciemnego szkła wyposażona w pipetę
Objętość netto: 100 ml

 

ZASTOSOWANIE:
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Olej może być stosowany bez rozcieńczania lub mieszany z innymi olejami lub żelem hialuronowym. Do stosowania na skórę
twarzy, ciała oraz włosy. Może być stosowany zarówno na noc, jak i na dzień (posiada niski faktor ochrony - ok. SPF 4). Należy
wmasować olejek w skórę opuszkami palców i pozostawić do wchłonięcia. Odpowiedni do zabiegu olejowania włosów (wymaga
zmycia szamponem).

 

SKŁAD:

 

Simmondsia Chinensis Seed Oil (100% olej jojoba nierafinowany, tłoczony na zimno).
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